quod vivimus , quarto decimo erectam , nîl mē-
moriā dignum comperimus.

Parallelum Geminæ obsidionis ex fundo S. Udalrici.

Civibus hostili Fridericus clauditur urbe ,
Surgit & in Dominum plebs male cauta suum.
Cùm subitò, Czechicis Princeps de regib[us] ortus,
Hàc Victorinus Cæsar[is] ulti[m]or adest.
Nec mora , qui causâ fuerat , qui nomine Victor,
Ferrô , perfidiæ tum quoque Victor erat.
Intestina suis rediit concordia membris ,
Urbs pariter cive & milite tuta fuit.
Austriacis Asiam cùm Thrax infuderat oris ,
Vimque suam è toto Mars oriente trahit.
Cingit & attonitæ bellacia tecta Viennæ ,
Et quatit excussis mœnia celsa globis.
Civilésque minas domuit qua parte Bohemus ,
Barbarus hac etiam Thrax sua castra locat.
Ast iras tandem vanos consumpsit in ausus ,
Quam virtute nequit vincere , mordet humum.
Ad Bizantinas fugit hinc inglorius arces ,
Debuit & cladis nuntius ire suæ.
Nec mirum hoc : civis quà perfidus antè subactus ,
Perfidus hac hostis vincere parte nequit.